
 

 

Měřící zařízení NESTOS HT-20 

 

Zařízení slouží k automatickému odečtu teploty a vlhkosti s automatickým zápisem 

naměřených hodnot v zadaném časovém intervalu. 

Vlastnosti: 

• Rozsah měření -40 °C až + 125 °C (senzor) 

• Napájení: 5V DC 

• Přenos dat pomocí WIFI 

• Rozsah měření -40 °C až + 125 °C (senzor) 

• Min interval měření 5s 

• Přesnost měření relativní vlhkosti: ±3 % 

RH v rozsahu od 20 % do 80 % RH. 

• Přesnost měření teploty: ±0,3 °C v 

rozsahu od 0 °C do 60 °C. 

 

     Rozměry (š,v,h): 

  Zařízení : 130mm x 30mm x 95mm 

  Podstavec: 90mm x 25mm x 75mm 

  Sensor (délka): 400 – 450 mm 

Zkompletované (zřízení, senzor, podstavec): 90mm x 140mm 200mm 

 Materiál: PLA (kyselina polymléčná) - biologicky plně odbouratelný materiál 

 Použití: 

Monitorování teplotních a vlhkostních podmínek ve vnitřních prostorách sbírkových 

organizací, zejména v muzeích, galeriích a archivech. 

Bezpečnostní upozornění: 

 Nevystavujte teplotám vyšším než 60 °C 

 

 

nestos-software.cz 

Na Výšině 1531, Vrchlabí 543 01, Česká republika 

 

Telefon: +420 604 79 34 26 

E-mail: info@nestos-software.cz 


